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Clarification Note #2 
 

GSA internal reference: 245406 
 

Procurement procedure: GSA/NP/37/18 "Aviation DFMC SBAS Receiver 

Prototype (second source)" 

 

Question #2: […] Can the GSA confirm whether a Non EU entity may participate in this call as a 

Subcontractor and be able to be reimbursed for work undertaken?  

Further to the question above, assuming a Non EU entity can participate and receive reimbursement 

can GSA confirm that this understanding would apply to an entity registered in the UK or USA?   

 

Answer: Please refer to Corrigendum 1 published on the GSA website. Non EU entities (including UK 

and US entities) may participate in this call as subcontractors only.  

 

 

Question #3: […] As the identification of partners and settling the final set-up of the consortium is 

time-consuming, we kindly ask you for an extension of the deadline for the initial proposal by eight 

weeks. 

 

Answer: Please refer to Corrigendum 1 published on the GSA website. An extension of the deadline 

of two months is granted. 
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